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3 i 4 czerwca 2016 r. w Toruniu odbędą się „Dni Drwęcy”. W ramach pikniku
ekologicznego, który odbędzie się na Błoniach Nadwiślańskich 4 czerwca na torunian
czeka wiele atrakcji, w tym rejs statkiem i zwiedzanie ujęcia wody. Bezpłatne wejściówki
do odbioru od 31 maja.

Od 3 do 4 czerwca w Toruniu odbędzie się kolejna edycja. „Dni Drwęcy”. To cykliczne wydarzenie o
charakterze edukacyjnym, które organizowane jest od wielu lat, skierowane do jednostek, instytucji i
mieszkańców gmin i powiatów dorzecza Drwęcy.

Pierwszego dnia, czyli 3 czerwca 2016 r. odbędzie się konferencja mająca charakter
popularnonaukowy, na której wygłoszone zostaną referaty dotyczące m.in. ochrony przyrody,
ochrony wód, walorów przyrodniczych, krajobrazowych i etnograficznych obszaru dorzecza Drwęcy
oraz problemów ekologicznych.

Drugiego dnia, 4 czerwca 2016 r., zaplanowano imprezę plenerową dla mieszkańców regionu
dorzecza Drwęcy, podczas której na licznych stoiskach i warsztatach prezentowane będą treści o
tematyce ekologicznej. „Dni Drwęcy” to impreza bardzo bogatej historii. Podczas poprzednich edycji,
której miejscem była m.in. Brodnica, Kurzętnik, Bratian zorganizowano liczne warsztaty ekologiczne,
turystyczne i rekreacyjne. W Toruniu Dni Drwęcy odbędą się drugi raz.

W programie pikniku ekologicznego „Dwie rzeki”, który odbędzie się 4 czerwca w godz. 11:00-17:00
przewidziano mnóstwo atrakcji dla mieszkańców miasta, wśród nich między innymi: pokazy
hydroodrzutowe, rejs statkiem po Wiśle (w godzinach od 12:00-13:00) oraz zwiedzanie ujęcia wody w
Lubiczu (w godzinach 10:00-12:00).

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc na rejs statkiem po Wiśle oraz zwiedzanie ujęcia wody w
Lubiczu, Wydział Środowiska i Zieleni Urzędu Miasta Torunia rozdaje bezpłatne wejściówki
upoważniające do wejścia na statek oraz do zwiedzenia ujęcia wody w Lubiczu.

Na ujęcie wody w Lubiczu przewidziany jest bezpłatny transport z Bulwaru Filadelfijskiego. W
kwestiach organizacyjnych po odbiorze wejściówek prosimy kontaktować się organizatorem na
miejscu Pikniku – Błonia Nadwiślańskie.

Wejściówki można odebrać w Wydziale Środowiska i Zieleni Urzędu Miasta Torunia w
dniach: 31.05.2016 - 3.06.2016 r.  w godzinach od 8:00-17:00 

Liczba miejsc ograniczona, rejs statkiem po Wiśle: 40 miejsc oraz zwiedzanie ujęcia wody: 40 miejsc.
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